
versie maart 2012

datum: 29-30 november

Proef nr: 1

art 274.5. 2 FASEN

nr naam paard 0 tijd 0 tijd

1 De Cleene Wouter Boy 0,00 0,00

2 Dekkers Nick Jj More D 0,00 0,00

3 GORIS HANNE I spy de Muze 0,00 0,00

4 Mertens Hanne Expect 0,00 0,00

5 Baelden Alien Sidanita 0,00 0,00

6 Mertens Thomas Joker 0,00 0,00
7 Tips Maxime Juul Vd Windmolen 0,00 0,00

8 bob janssens kiekeboe 0,00 0,00

9 VAN DEN BERK JENS jonker van 't gestelhof 0,00 0,00

10 jansens toon jarco van 't gestelhof 0,00 0,00

11 Vanspringel Joris Isabella van de Holtakkers 0,00 0,00

12 Vinckx Wim Quannini R Z 0,00 0,00

13 Anthonissen Bart equeno 0,00 0,00

14 Bosch Bram Udarco Son van Rossemhof Z 0,00 0,00

15 Musudi Randy Amelia Calvorno Z 0,00 0,00

16 Bosch Lisse Tipsy 0,00 0,00

17 Melsen Sanne Cisse van De Neerheide 0,00 0,00

18 Bottelbergs Astrid Vanillabert de ress 0,00 0,00

19 Ooms Julie Heavenly van de Noordheuvel 0,00 0,00

20 Bottelbergs Evelyne W'enola Van Het Neerveld 0,00 0,00

21 Kenis Evelien Hokita v/h Eegdeken 0,00 0,00

22 Breugelmans Sven kingstar 0,00 0,00

23 Krijnen Ronald Jill 0,00 0,00

24 Brosens Rob exalis 0,00 0,00

25 Buyens Lenie Vertigo 0,00 0,00

26 Rombouts Mieke Jaccardo 0,00 0,00

27 Vermeiren Dieter Ilias van het Hof Ter Velde 0,00 0,00

28 De Pelsmaeker Julie Detroit 0,00 0,00

29 De Troy Steffi Domar van De Neerheide 0,00 0,00

30 Dejongh Kelly Diara 0,00 0,00

31 Aernouts Jurgen watch me 0,00 0,00

32 nick vrins valkenswaard 0,00 0,00

33 Dergent Denise elsa 0,00 0,00

34 Dergent Igna Arizona vant hoksent 0,00 0,00

35 Dierckx Jyothi Jakarta de beauty 0,00 0,00

36 Goelen Glenn Blue lagoon 0,00 0,00

37 Hermans Bart Cita Z 0,00 0,00

38 Heylen Nathalie eva 0,00 0,00

39 De Cleene Wouter Gstar 0,00 0,00

40 Dekkers Nick Highness D 0,00 0,00

41 Jochems Lennerd jiske S 0,00 0,00

42 GORIS HANNE Selinda 0,00 0,00

43 Mertens Hanne Dieu merci van 't meulenhof 0,00 0,00

44 Mertens Thomas Bauza 0,00 0,00

45 Tips Maxime Jolie-Fleur 0,00 0,00

46 bob janssens java s fair 0,00 0,00

47 VAN DEN BERK JENS hippo van 't gestelhof 0,00 0,00

48 jansens toon gravin van 't gestelhof 0,00 0,00

49 Looymans Tom Dinga 0,00 0,00

50 Vanspringel Joris Joy of Summer 0,00 0,00

51 Vinckx Wim Jorca van de Eilandhoeve 0,00 0,00

52 Anthonissen Bart jupiter vg 0,00 0,00

53 Maes l Line Indiana van de werf 0,00 0,00

54 Theuws Wilgard Jive van het Sarenhof 0,00 0,00

55 Bosch Lisse Vapriati van het Steentje 0,00 0,00

56 Melsen Sanne Championne d'elite 0,00 0,00

57 Bottelbergs Astrid Vanillabert de ress 0,00 0,00

58 Ooms Julie Donder van de groote winning 0,00 0,00

59 Kenis Evelien Eleonoor v/h Eegdeken 0,00 0,00

60 Breugelmans Sven jewels 0,00 0,00

61 Krijnen Ronald Unbelievable 0,00 0,00

62 Mertens Philippe Inturana 0,00 0,00

63 Buyens Lenie Hester 0,00 0,00

64 Mols Bernard imola 0,00 0,00

65 Rombouts Mieke Illusion 0,00 0,00

66 Vermeiren Dieter Venise 0,00 0,00

67 De Troy Steffi Captain van De Neerheide 0,00 0,00

68 Aernouts Jurgen kato f 0,00 0,00

69 nick vrins vannan 0,00 0,00

70 Portolani Laurence Valentino-d 0,00 0,00

71 Sven Van Dijck Jurancon van de Esberg 0,00 0,00

72 Taeijmans Dimitri edelweis vh juxschot 0,00 0,00

73 De Cleene Wouter Donna Carrera 0,00 0,00
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74 Van Beek Roy Hanneke 0,00 0,00

75 Dekkers Nick Fleur D 0,00 0,00

76 Van der Veken Lise Zardenta 0,00 0,00

77 Van Duppen Charlotte Je t'adore des Bygaerts 0,00 0,00

78 Mertens Thomas Holimpia 0,00 0,00

79 Tips Maxime Chayim 0,00 0,00

80 Van Loco Thomas kastar vant hemeldonk 0,00 0,00

81 bob janssens discover 0,00 0,00

82 Vandeperre Dorien Icasa 0,00 0,00

83 Anthonissen Bart equitop 0,00 0,00

84 Mertens Hanne James bont 0,00 0,00

85 Theuws Wilgard Aerosmith 0,00 0,00

86 Vinckx Wim Zidan 0,00 0,00

87 Tackx Zoe Naam paard 0,00 0,00

88 Verbaeten Jennifer Zynphe h 0,00 0,00

89 Ooms Julie Diarado's sun 0,00 0,00

90 Oris Karen Daviana (aub laatste) 0,00 0,00

91 verdonck danny geronimo 0,00 0,00

92 Verhappen Rob Ravago 0,00 0,00

93 Verheyen Max Artygo 0,00 0,00

94 VAN DEN BERK JENS furio van 't gestelhof 0,00 0,00

95 Verleye Sophie Lovely D 0,00 0,00

96 jansens toon jaros van 't gestelhof 0,00 0,00

97 Vanspringel Joris Imperial van de Holtakkers 0,00 0,00

98 Vervloet Simon Ermita di fer 0,00 0,00

99 Mols Bernard imani 0,00 0,00

100 nick vrins balpar 0,00 0,00

101 Willems Jade Twix v/d Zwaluwhoeve 0,00 0,00

102 0 0 0,00 0,00

103 0 0 0,00 0,00



versie maart 2012

datum: 29-30 november

Proef nr: 2

art 274.5. 2 FASEN

nr naam + voornaam paard 0 tijd 0 tijd

1 Aernouts Jurgen high five 0,00 0,00

2 Anthonissen Bart jupiter vg 0,00 0,00
3 bob janssens discover 0,00 0,00

4 nick vrins hospieta 0,00 0,00

5 Vinckx Wim Hebron VB 0,00 0,00

6 Tips Maxime Calvino De Nyze Z 0,00 0,00

7 VAN DEN BERK JENS ginde van 't gestelhof 0,00 0,00

8 Bottelbergs Evelyne Ienola 0,00 0,00

9 jansens toon jaros van 't gestelhof 0,00 0,00

10 Breugelmans Sven icos 0,00 0,00

11 Buyens Koen Tiptop 0,00 0,00

12 Kooremans Raf Eliën Hdh 0,00 0,00

13 Oris Karen daiquiri 0,00 0,00

14 Taeijmans Dimitri cilvano 0,00 0,00

15 Krijnen Ronald indy 0,00 0,00

16 Sven Van Dijck Querly R Z 0,00 0,00

17 Theuws Wilgard Dion 0,00 0,00

18 Coppe Yara champi d'or z 0,00 0,00

19 Van Gorp Nick Irango 0,00 0,00

20 Loeske Veenendaal Pand & Paard's Alme 0,00 0,00

21 De Koning Dorien Hassan 0,00 0,00

22 De Pelsmaeker Julie Detroit 0,00 0,00

23 Van Hoydonck Nick dashira 0,00 0,00

24 Dejongh Kelly Diara 0,00 0,00

25 Dekkers Nick Geronimo D 0,00 0,00

26 Dergent Igna Arizona vant hoksent 0,00 0,00

27 Willems Gert jan Brilliant van de werf 0,00 0,00

28 Dierckx Jyothi Jakarta de beauty 0,00 0,00

29 gert jan willems brilliant van de werf 0,00 0,00

30 Goetschalkx Bart Indiira van den esberg 0,00 0,00

31 Goetz Shauni Valesca 0,00 0,00

32 Haagen Carlijn Pastel 0,00 0,00

33 Hermans Bart Cita Z 0,00 0,00

34 Van Lent Sven Onno 0,00 0,00

35 Jochems Lennerd Ivanho VT 0,00 0,00

36 Vermeiren Dieter Idalgo 0,00 0,00

37 Josten Liese Iris 0,00 0,00

38 Vermeiren Sander Faletta de Dwerse Hagen 0,00 0,00

39 Kenis Evelien Hokita v/h Eegdeken 0,00 0,00

40 Kristien Witvrouwen Giggles Van De Withoeve 0,00 0,00

41 Anthonissen Bart huwenta 0,00 0,00

42 line maes earthwind van de werf 0,00 0,00

43 bob janssens caspar 0,00 0,00

44 nick vrins cumtago c 0,00 0,00

45 Vinckx Wim Quannini R Z 0,00 0,00

46 Maes Yoren Dolce vita 0,00 0,00

47 Tips Maxime Erubertha 0,00 0,00

48 Maes l Line Earthwind van de werf 0,00 0,00

49 VAN DEN BERK JENS jonker van 't gestelhof 0,00 0,00

50 Mertens Philippe Inturana 0,00 0,00

51 Mols Bernard hovina 0,00 0,00

52 Buyens Koen Vlinder 0,00 0,00

53 Kooremans Raf Camelot 0,00 0,00

54 Krijnen Ronald Ilora van het Geeneinde 0,00 0,00

55 Theuws Wilgard Jive van het Sarenhof 0,00 0,00

56 Coppe Yara genevieve 0,00 0,00

57 Van Gorp Nick Idessa VG 0,00 0,00

58 Loeske Veenendaal Pand & Paard's Ninja 0,00 0,00

59 Oris Karen daviana 0,00 0,00

60 De Pelsmaeker Julie Jupiter T 0,00 0,00

61 Rombouts Mieke Elancer 0,00 0,00

62 Van Hoydonck Nick bellefleur 0,00 0,00

63 Smolders Jens Champion van de kapel 0,00 0,00

64 Dekkers Nick Highness D 0,00 0,00

65 Sven Van Dijck Caressetie 0,00 0,00

66 Willems Gert jan Iban van de werf 0,00 0,00

67 gert jan willems iban van de werf 0,00 0,00

68 Van Beek Roy Hanneke 0,00 0,00

69 Haagen Carlijn Gandur 0,00 0,00

70 Hermans Bart Dechima C Z 0,00 0,00

71 Van der Veken Lise Dinkytoy 0,00 0,00

72 Van Gestel Evelyne Gucci 0,00 0,00
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73 Kenis Evelien Gitania 0,00 0,00

74 Van Hoof Giel Avantos 0,00 0,00

75 Van Hoof Wim unbelievble 0,00 0,00

76 Van Lent Sven Top Gun 0,00 0,00

77 Anthonissen Bart ilonka 0,00 0,00

78 Verheyen Max Imperio Di Cantero 0,00 0,00

79 Vermeiren Dieter Kingston Town 111 Z 0,00 0,00

80 bob janssens acapulco 0,00 0,00

81 Tips Maxime Julesraimus de Barisy 0,00 0,00

82 Vermeiren Sander Easy Dith 0,00 0,00

83 VAN DEN BERK JENS hippo van 't gestelhof 0,00 0,00

84 Verreydt Stephanie Chablis van t' Meeuwbos 0,00 0,00

85 Kooremans Raf Zulu Hdh 0,00 0,00

86 Vinckx Wim Dante 0,00 0,00

87 Krijnen Ronald jill 0,00 0,00

88 Van Gorp Nick Icarus VG 0,00 0,00

89 nick vrins gina 0,00 0,00

90 Van Hoydonck Nick whos next 0,00 0,00

91 yoren maes dolce vita 0,00 0,00

92 0 0 0,00 0,00

93 0 0 0,00 0,00

94 0 0 0,00 0,00

400 0 0 0,00 0,00



versie maart 2012

datum: 29-30 november

Proef nr: 3

art 274.5. 2 FASEN

nr naam + voornaam paard 0 tijd 0 tijd

1 Anthonissen Bart hindorado 0,00 0,00

2 Buyens Koen Time for picobello 0,00 0,00
3 nick vrins cumtago c 0,00 0,00

4 Vinckx Wim Victoria Ter Kwincke 0,00 0,00

5 Sven Van Dijck Damira 0,00 0,00

6 Kenis Pieter Issica T 0,00 0,00

7 bob janssens acapulco 0,00 0,00

8 Mertens Hanne Brunello di fer 0,00 0,00

9 VAN DEN BERK JENS gizelle van 't gestelhof 0,00 0,00

10 Bosch Bram Dira van Rossemhof 0,00 0,00

11 Mertens Jan Ivanco de la Drie 0,00 0,00

12 Taeijmans Dimitri don's diamant 0,00 0,00

13 Bottelbergs Evelyne El Duc de Kyra 0,00 0,00

14 Tips Maxime Haico (helemaal achteraan inschrijven AUB) 0,00 0,00

15 Breugelmans Sven icos 0,00 0,00

16 Verstappen Savyana Hadise 0,00 0,00

17 Coppe Yara genevieve 0,00 0,00

18 De Koning Dorien Hassan 0,00 0,00

19 Dergent Igna Fausto van de maltahoeve 0,00 0,00

20 Dierckx Jyothi Un ami 0,00 0,00

21 Goetz Shauni Connor III 0,00 0,00

22 Hermans Bart Dechima C Z 0,00 0,00

23 Krijnen Ronald indy 0,00 0,00

24 Anthonissen Bart ilonka 0,00 0,00

25 Buyens Koen Uncas s 0,00 0,00

26 nick vrins hospieta 0,00 0,00

27 Sven Van Dijck Qiazetta Z 0,00 0,00

28 VAN DEN BERK JENS Hilton van 't gestelhof 0,00 0,00

29 Vinckx Wim Berlini 0,00 0,00

30 Nijs Jens Camiro z (helemaal achteraan inschrijven AUB) 0,00 0,00

31 Oris Karen Dry Sherry 0,00 0,00

32 Kenis Pieter Vigo DHZ 0,00 0,00

33 Mertens Hanne Cascais of greenhill 0,00 0,00

34 Mertens Jan Galisse 0,00 0,00

35 Taeijmans Dimitri cencor wp z 0,00 0,00

36 Tips Maxime Camiro z 0,00 0,00

37 Verstappen Savyana Quess 0,00 0,00

38 bob janssens generis 0,00 0,00

39 Van Hoof Wim unbelievble 0,00 0,00

40 Vandeperre Dorien casa 0,00 0,00

41 Verheyen Max Imperio Di Cantero 0,00 0,00

42 Verreydt Stephanie Chablis van 't Meeuwbos 0,00 0,00

43 Anthonissen Bart huwenta 0,00 0,00

44 Buyens Koen Armani 0,00 0,00

45 nick vrins farenelie 0,00 0,00

46 Sven Van Dijck Capiche Ter Elzen 0,00 0,00

47 VAN DEN BERK JENS ginde van 't gestelhof 0,00 0,00

48 Vinckx Wim Fastro van het Akkerhof 0,00 0,00
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datum: 29-30 november

Proef nr: 4

art 274.5. 2 FASEN

nr naam + voornaam paard 0 tijd 0 tijd

1 Anthonissen Bart hindorado castanoo 0,00 0,00

2 Steenackers Lies Gallantino (vooraan aub) 0,00 0,00

3 Tips Maxime Haico 0,00 0,00
4 bob janssens generis 0,00 0,00

5 Dergent Igna Fausto Van De Maltahoeve 952728 0,00 0,00

6 Kenis Pieter Grey Van De Castanoschans 0,00 0,00

7 Mertens Hanne Urgent 0,00 0,00

8 Aernouts Jurgen bonami 0,00 0,00

9 Mertens Jan Batida de Morango Z 0,00 0,00

10 nick vrins farinelie 0,00 0,00

11 Nijs Jens Camiro z 0,00 0,00

12 Oris Karen Dry Sherry 0,00 0,00

13 Sven Van Dijck Vici R 0,00 0,00

14 Van de Poel Vincent Helianthe 0,00 0,00

15 VAN DEN BERK JENS warkant van 't gestelhof 0,00 0,00

16 Anthonissen Bart eternity van de herkant 0,00 0,00

17 Vanhoof Pieter hera d'hessy 0,00 0,00

18 Steenackers Lies Vitallie (achteraan aub) 0,00 0,00

19 Tips Maxime WATCH ME D'O 0,00 0,00

20 Vervloet Simon Charlie 0,00 0,00



versie maart 2012

datum: 29-30 november

Proef nr: 5

art 274.5. 2 FASEN

nr naam + voornaam paard 0 tijd 0 tijd

1 Gilissen Cynthia quinthago van de langvelden z 0,00 0,00

2 Lievens Merel tibeau 0,00 0,00

3 Bes Machteld vito 0,00 0,00

4 Gilissen Cynthia quinthago van de langvelden z 0,00 0,00

5 Maegh Stijn Gipsy 0,00 0,00

6 van wesemael elyne pandora (pony) 0,00 0,00

7 de Cartier de Marchienne Idalie antonio 0,00 0,00

8 Claes Klara Klaritte v Inncreations 0,00 0,00

9 Convents Carlien Magic 0,00 0,00

10 Cools Imke Olilly 0,00 0,00

11 Aerts Christophe jomaro 0,00 0,00

12 Coppe Yara calandro 0,00 0,00

13 Breugelmans Tania Licardo 0,00 0,00

14 De Bie Diete Hiërro Van De Molenberg 0,00 0,00

15 De Pelsmaeker Julie Lolofresh 0,00 0,00

16 Eykens Elien Lavita van de Looise Heide 0,00 0,00

17 Fleerackers Sabine Kaylee 0,00 0,00

18 flor matthé A Pele 0,00 0,00

19 Geldof Goeleke Fao 0,00 0,00

20 Heylen Rik Funchal 0,00 0,00

21 Hooyberghs Leen Lizzy Z 0,00 0,00

22 laenen filip lexington 0,00 0,00

23 Lauwerysen Victor Papaya Van de Lochtenberg 0,00 0,00

24 Gilissen Cynthia zamiro van herkenrode 0,00 0,00

25 Leijnen Tessa Cassandro 0,00 0,00

26 Gilissen Cynthia zamiro van herkenrode 0,00 0,00

27 Lievens Merel lola 0,00 0,00

28 Mertens Inge Luna 0,00 0,00

29 Mondelaers Shannon Lien 0,00 0,00

30 Musudi Randy Amelia Karlien 0,00 0,00

31 Maegh Stijn gringo 0,00 0,00

32 nijs marthe oscar 0,00 0,00

33 Ooms Julie Faberlina 0,00 0,00

34 Oostendorp Suzanne Kronos 0,00 0,00

35 Paulissen Aurelie L'avenir van de Looise Heide 0,00 0,00

36 stephanie de kinder granussi 0,00 0,00

37 Stijnen Cheyenne Capachino dunamore 0,00 0,00

38 Aerts Christophe g-force 0,00 0,00

39 Van Beek Roy Cosmo 0,00 0,00

40 Breugelmans Tania latinka 0,00 0,00

41 Van der eycken Ante VDS. Anko 0,00 0,00

42 Van Miert Marnick Orchidee Van Het Juxschot 0,00 0,00

43 van wesemael elyne chica v zuiderhof 0,00 0,00

44 Vandecruys Debby vito 0,00 0,00

45 de Cartier de Marchienne Idalie marimba den tip 0,00 0,00

46 vanderbruggen leonie mr. peanuts 0,00 0,00

47 Vermeer Astrid Lightning Del Verdi 0,00 0,00

48 Vissers Jill Ochira van het Juxschot 0,00 0,00

49 Vleminx Sam Spirit 0,00 0,00

50 Wellens zoë elmo 0,00 0,00

51 Gilissen Cynthia clint van herkenrode 0,00 0,00

52 Wijnen Vicky Flupke 0,00 0,00

53 Gilissen Cynthia clint van herkenrode 0,00 0,00
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datum: 29-30 november

Proef nr: 6

art 274.5. 2 FASEN

nr naam + voornaam paard 0 tijd 0 tijd

1 Aerts Christophe kelena 0,00 0,00

2 Van Doninck Skrolan Henzo 0,00 0,00

3 Beyens Astrid Liezelshof Double Dynamite 0,00 0,00

4 Bols Eddy Jip van 't zilverhof 0,00 0,00

5 breugelmans Lisse flugel 0,00 0,00

6 Brosens Kaat Cantos Z 0,00 0,00

7 Claes Klara Destiny v Inncreations 0,00 0,00

8 Colement Isolde Excelanta van het Reenhof 0,00 0,00

9 Coppe Yara calandro 0,00 0,00

10 De Bie Diete Kantje's Bijou 0,00 0,00

11 de Cartier de Marchienne Idalie Marimba den Tip 0,00 0,00

12 Van Beek Roy Axx van de Kempenhoeve 0,00 0,00

13 De Schutter Lotte Faranka 0,00 0,00

14 De Vos Jan Julius van de saffraanberg 0,00 0,00

15 Den Abt Jill Touch of ice Z 0,00 0,00

16 Fleerackers Sabine Kaylee 0,00 0,00

17 Geldof Goeleke Haydon 0,00 0,00

18 geysen luca indy 0,00 0,00

19 Gheys Amber Darinka 0,00 0,00

20 Gilissen Cynthia farthos van beek 0,00 0,00

21 Heylen Rik Funchal 0,00 0,00

22 ijpelaar heidi Beauty 0,00 0,00

23 Van Doninck Skrolan Cisse van De Neerheide 0,00 0,00

24 Aerts Christophe karbena 0,00 0,00

25 jordy de kinder bize 0,00 0,00

26 Laura Kennes Luna 0,00 0,00

27 Lauwerysen Victor Rocky 0,00 0,00

28 Leijnen Tessa Cassandro 0,00 0,00

29 lenaerts noor elles 0,00 0,00

30 Matchavariani Alexi Mio Den Tip 0,00 0,00

31 Moonen Anne Utrillia JDK Z 0,00 0,00

32 Schoors Senne Free W 0,00 0,00

33 Sel Karen Zaroientje 0,00 0,00

34 Smant Marloes Noubassa 0,00 0,00

35 Smolders Glenn Kokijlly ds van het juxschot 0,00 0,00

36 Taeijmans Dimitri emilia jvh 0,00 0,00

37 Van Beek Roy Cosmo 0,00 0,00

38 van der veken lars Moygrove lady ashfield 0,00 0,00

39 Bols Eddy gorki van 't zilverhof 0,00 0,00

40 Van der Veken Lise Calida Z 0,00 0,00

41 De Bie Diete Hiërro Van De Molenberg 0,00 0,00

42 Van Miert Marnick Orchidee van het Juxschot 0,00 0,00

43 Colement Isolde Excelanta van het Reenhof 0,00 0,00

44 Van Moeseke Evelien kentucky sunrise 0,00 0,00

45 Vandeperre Dorien Kastello 0,00 0,00

46 Vanderbruggen Amelie forest fire 0,00 0,00

47 vanlimbergen levi vanlimbergen levi 0,00 0,00

48 Versmissen Sam pluweeltje (pony) 0,00 0,00

49 de Cartier de Marchienne Idalie Antonio 0,00 0,00

50 Van Doninck Skrolan Championet D'Elite 0,00 0,00

51 Vissers Jill Ochira van het Juxschot 0,00 0,00

52 Aerts Christophe pialotta 0,00 0,00

53 Vleminx Sam Spirit 0,00 0,00

54 Wouters Nico Iandra van Wonico 0,00 0,00

55 0 0 0,00 0,00

56 0 0 0,00 0,00

400 0 0 0,00 0,00



versie maart 2012

datum: 29-30 november

Proef nr: 7

art 274.5. 2 FASEN

nr naam + voornaam paard 0 tijd 0 tijd

1 Anthonissen Bart equitop 0,00 0,00

2 Versmissen Sam facinni 0,00 0,00

3 Bliss Itay Carmina 0,00 0,00
4 Van Beek Guy Idorado 0,00 0,00

5 Blockhuys Femke Jakira v/h dekker 0,00 0,00

6 Taeijmans Dimitri florian 0,00 0,00

7 Van Beek Roy Orchid's paul 0,00 0,00

8 Bols Eddy gorki van 't zilverhof 0,00 0,00

9 Breugelmans Sven kebab 0,00 0,00

10 Peeters Stefanie Hector 0,00 0,00

11 Brosens Glen Indira v/d Goormeren 0,00 0,00

12 Brosens Kaat Cantos Z 0,00 0,00

13 Brosens Rob Quantum1 0,00 0,00

14 Claes Klara Destiny v Inncreations 0,00 0,00

15 Colement Isolde Excelanta van het Reenhof 0,00 0,00

16 Cools Imke Bo 0,00 0,00

17 Coppe Yara chanelle emette 0,00 0,00

18 de Cartier De Marchienne Marie Harmonie 0,00 0,00

19 De Schutter Lotte Faranka 0,00 0,00

20 De Tey Charis Darcento van het Geenenshof 0,00 0,00

21 De Troy Steffi Cisca van De Neerheide 0,00 0,00

22 De Vos Jan Julius van de saffraanberg 0,00 0,00

23 Deleersnijder Barbara Wings du Bois 0,00 0,00

24 Dierckx Bram Jarco van de rundsvoort 0,00 0,00

25 eykens elien Aquarel van de looise heide 0,00 0,00

26 Geldof Goeleke Haydon 0,00 0,00

27 geysen bart felicia 0,00 0,00

28 GORIS DAVY j-calyspo (pony) 0,00 0,00

29 Govaerts Jo Kachmira 0,00 0,00

30 Versmissen Sam bashir 0,00 0,00

31 Klaasen Isra Lightning v/d oude scheure 0,00 0,00

32 Anthonissen Bart kingston 0,00 0,00

33 laenen filip kalypso 0,00 0,00

34 Van Beek Roy westerveld's Olievier 0,00 0,00

35 Mariën Nele Cambridge VDL 0,00 0,00

36 Matchavariani Alexi Mio Den Tip 0,00 0,00

37 Moonen Anne Utrillia JDK Z 0,00 0,00

38 Ooms Julie Ircos 0,00 0,00

39 Oostendorp Suzanne Egeria de Mars 0,00 0,00

40 Van Beek Guy Idorado 0,00 0,00

41 Rombouts Lore Crazy Sugar Z 0,00 0,00

42 Bliss Itay Carmina 0,00 0,00

43 Scholliers Kevin juarez 0,00 0,00

44 Blockhuys Femke une avelone 0,00 0,00

45 Schoors Mirthe Première Dame van Rossemhof Z 0,00 0,00

46 Taeijmans Dimitri flower van de lijnsaerd 0,00 0,00

47 Sel Karen Zarolientje 0,00 0,00

48 Smolders Glenn Kokijlly ds van het juxschot 0,00 0,00

49 Bols Eddy Jip van 't zilverhof 0,00 0,00

50 Steenackers Lies Hermina 0,00 0,00

51 Stessens Jan Ina van de Wijvers 0,00 0,00

52 Breugelmans Sven kasanova 0,00 0,00

53 Peeters Stefanie Chiara 0,00 0,00

54 Timmerman Willem Evian van De Neerheide 0,00 0,00

55 Colement Isolde Excelanta van het Reenhof 0,00 0,00

56 Van De Vijver Kelly Cato 0,00 0,00

57 Van de Water Jill Gipsy Z 0,00 0,00

58 Van Den Bulck Julie Principal Dream 0,00 0,00

59 van der celen patrick douglas 0,00 0,00

60 De Tey Charis Venezia van het Geenenshof 0,00 0,00

61 Vandecruys Dorien Primeur 0,00 0,00

62 Vandeperre Dorien Kastello 0,00 0,00

63 De Troy Steffi Déja Vu van De Neerheide 0,00 0,00

64 Vanderbruggen Amelie schaffelaar's last dance 0,00 0,00

65 Verheyen Max Kullen C 0,00 0,00

66 Verleye Sophie Day-Dreamer 0,00 0,00

67 Versmissen Sam itchino 0,00 0,00

68 Verlinden Sarina zaza 0,00 0,00

69 Anthonissen Bart eqiuno 0,00 0,00

70 Van Beek Roy Kalman van Orchids 0,00 0,00

71 Vervoort Elien fleur 0,00 0,00

72 Vervoort Yves Kadèr 0,00 0,00
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73 Vos Ellen Finalist-B (achteraan proef) 0,00 0,00

74 Vrijsen Evi Ester 0,00 0,00

75 Willems Jade Twix v/d Zwaluwhoeve 0,00 0,00

76 Wuyts Marieke Elise de Dreve 0,00 0,00

77 Van Opstal Hanne El Bandy 0,00 0,00
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datum: 29-30 november

Proef nr: 8

art 274.5. 2 FASEN

nr naam + voornaam paard 0 tijd 0 tijd

1 VERBOVEN STEFFIE Carpe Diem 0,00 0,00

2 Bliss Itay Chianti 0,00 0,00

3 Breugelmans Tania indigo 0,00 0,00

4 Brosens Glen Baggio v/d Slaring 0,00 0,00

5 Coppe Yara chanelle emette 0,00 0,00

6 de Cartier de Marchienne Idalie Afinco 0,00 0,00

7 de Cartier De Marchienne Marie Nauretos 0,00 0,00

8 De Cartier De Marchienne Sophie Uljakow 0,00 0,00

9 Dierckx Bram Emeraude de messitert 0,00 0,00

10 De Nijs Stef gloria van de donkhoeve 0,00 0,00

11 laenen filip kalypso 0,00 0,00

12 De Tey Charis Quarmanie van het Geenenshof 0,00 0,00

13 Musudi Randy Amelia fiola 0,00 0,00

14 Dekkers Evelien Hisha 0,00 0,00

15 Paulissen Aurelie Ideal van de Looise Heide 0,00 0,00

16 Dekkers Geert jacardo 0,00 0,00

17 Peeters Stefanie Chiara 0,00 0,00

18 Deleersnijder Barbara Wings du Bois 0,00 0,00

19 Rombouts Judy jenesse thunder 0,00 0,00

20 Smolders Jens F. Kasmir 0,00 0,00

21 Van Beek Guy Idorado 0,00 0,00

22 Driesen Tim Bettinka 0,00 0,00

23 Van Beek Roy Orchid's paul 0,00 0,00

24 geysen bart felicia 0,00 0,00

25 Van Nijnatten Margo Experience CS 0,00 0,00

26 hus lucas tempelton 0,00 0,00

27 Wuyts Julian ephelia 0,00 0,00

28 hus thomas chablis 0,00 0,00

29 Jacobs Julie Arcos 0,00 0,00

30 Krijnen Ronald O-kiekeboo 0,00 0,00

31 Looymans Tom Dinga 0,00 0,00

32 Mariën Nele Cambridge VDL 0,00 0,00

33 Martens Amber Danny B 0,00 0,00

34 Matchavariani Alexi Gogogirl den tip 0,00 0,00

35 Mertens Thomas Kartano 0,00 0,00

36 Minnen Toon Infinity 0,00 0,00

37 Moonen Anne Utrillia JDK Z 0,00 0,00

38 Paridaans Janne Elton 0,00 0,00

39 Pesce Shaya Val d'or van Wolfstee 0,00 0,00

40 Breugelmans Tania imondro 0,00 0,00

41 Schillebeeckx Karen budweiser 0,00 0,00

42 Schoenmaekers Anielca Hircan 0,00 0,00

43 Schoenmaekers Lennert Gucci 0,00 0,00

44 Scholliers Kevin juarez 0,00 0,00

45 Sebrechts Yasmin Barban 0,00 0,00

46 de Cartier De Marchienne Marie Harmonie 0,00 0,00

47 smets jolien indacapella 0,00 0,00

48 Dierckx Bram Jarco van de rundsvoort 0,00 0,00

49 laenen filip dragon 0,00 0,00

50 Steenackers Lies Hermina 0,00 0,00

51 Musudi Randy Amelia Utopia 0,00 0,00

52 Stessens Jan Ina van de Wijvers 0,00 0,00

53 Paulissen Aurelie Jacarta van de Looise Heide 0,00 0,00

54 Timmermans Esther Kwandor 0,00 0,00

55 Peeters Stefanie Hector 0,00 0,00

56 Rombouts Judy i-li 0,00 0,00

57 Smolders Jens Heidy 0,00 0,00

58 Van Beek Guy Idorado 0,00 0,00

59 Van Beek Roy Krusader van orchids 0,00 0,00

60 Van Bree Jo Hydka polka amouretta 0,00 0,00

61 Van Den Bulck Julie Principal Dream 0,00 0,00

62 Van Nijnatten Margo Experience CS 0,00 0,00

63 Van Den Eynde Anouk Hollywood van 't bisthof 0,00 0,00

64 Wuyts Julian Fenniss of jayjay's 0,00 0,00

65 Van den Eynde Jeroen Ferrari 0,00 0,00

66 van der celen patrick douglas 0,00 0,00

67 VAN MEEUWEN MELANIE ARTYGO 0,00 0,00

68 Van Olmen Kato Une etoile (pony) 0,00 0,00

69 Vandecruys Debby Quino 0,00 0,00

70 Vandecruys Dorien Joanca 0,00 0,00

71 Verheyen Max Kullen C 0,00 0,00

72 Vermeiren Dieter Invisible 'e' vh Juxschot 0,00 0,00



versie maart 2012

73 Vermeiren Sander Wirnac 'U' van de molengeest 0,00 0,00

74 Vervoort Yves Kadèr 0,00 0,00

75 Vinckx Wim Judy-An T van het Herdershof 0,00 0,00

76 Vos Ellen Deauville 0,00 0,00

77 Willems Hanne Harley van't Heidehof 0,00 0,00

78 Willems Jade Twix v/d Zwaluwhoeve 0,00 0,00

79 Willemse Gert Kir Royal 0,00 0,00

80 Wuyts Marieke Easy Girl 0,00 0,00

81 Baeken Charlotte Action 0,00 0,00
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datum: 29-30 november

Proef nr: 9

art 274.5. 2 FASEN

nr naam + voornaam paard 0 tijd 0 tijd

1 Brosens Kaat Fleur 0,00 0,00

2 Rombouts Judy indigo 0,00 0,00

3 de Cartier de Marchienne Idalie Afinco 0,00 0,00

4 Tuytelaers Nina Nag de la Meije 0,00 0,00

5 de Cartier De Marchienne Marie nauretos 0,00 0,00

6 Verelst Tanja Gorki van de Kapellerij 0,00 0,00

7 De Troy Steffi Captain van De Neerheide 0,00 0,00

8 Versmissen Sam forever first sds 0,00 0,00

9 Dekkers Evelien Farina 0,00 0,00

10 Dierckx Bram Icebreaker van de rundsvoort 0,00 0,00

11 hus charlotte ajemenie 0,00 0,00

12 Jacobs Julie Arcos 0,00 0,00

13 Janssens Sarah Zirvana 0,00 0,00

14 Mertens Inge Espri 0,00 0,00

15 Paulissen Aurelie Ideal van de Looise Heide 0,00 0,00

16 Peeters Evi Ilana 0,00 0,00

17 Pesce Shaya Hero van 't polderhof 0,00 0,00

18 Raf Willemse Harvey 0,00 0,00

19 Rombouts Judy james 0,00 0,00

20 Schellekens tim hiramo 0,00 0,00

21 Steenackers Lies Vitallie 0,00 0,00

22 Van Bree Jo Hydka polka amouretta 0,00 0,00

23 Van De Vijver Kelly Flugel van 't klaterven 0,00 0,00

24 Van den Eynde Jeroen Idool 0,00 0,00

25 Van Elsacker Freja Zanthé 0,00 0,00

26 VAN MEEUWEN MELANIE ARTYGO 0,00 0,00

27 Van Nijnatten Margo Diretty CS 0,00 0,00

28 Tuytelaers Nina So Special 0,00 0,00

29 Verelst Tanja Cyrano Z 0,00 0,00

30 Versmissen Sam dingena 0,00 0,00

31 Willemse Gert Casan 0,00 0,00

32 Rombouts Judy anbingo 0,00 0,00

33 Wuyts Julian U.B. 0,00 0,00


